[image: image1.png]www.levygasparian.rj.gov.br

io de Comendador
y. Gasparian Telefone: (24)2254-1344

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Centro - Comendador Levy Gasparian - R - CEP 25870-000

IFen

ANEXO 1

DECLARAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Declaramos para os devidos fins de direito, em especial para comprovação de residência para recebimento de ajuda de custo a título de bolsa de estudo, que o                  Sr. (a):_______________________________________________________________________, reside há no mínimo 12 (doze) meses no seguinte endereço:____________________________

_____________________________________________________________________________, Comendador Levy Gasparian/RJ.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Comendador Levy Gasparian, ______ de ____________________________________.

________________________________________

Agente de Saúde

_______________________________________

Secretário Municipal de Saúde

[image: image1.png]